

SUBSIDIUM ŠZ, ZpS a DSS Rožňava	Kúpna zmluva uzavretá podľa ustanovení § 409 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.	KZ strana 1 z 4
--	--	--------------------

Zmluvné strany

1. Kupujúci

Názov a sídlo: SUBSIDIUM – ŠZ, ZpS a DSS , Betliarska 18, 048 01 Rožňava
 Zastúpený: PhDr. Ingrid Ferenčíková PhD. poverená riadením
 Zriaďovateľ: Košický samosprávny kraj
 IČO: 00695327
 DIČ: 2020941208
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica, č. ú. SK378180000007000186193
 Tel/fax: 058/732 2946, 058/732 1435
 /ďalej kupujúci/

2. Predávajúci

Obchodné meno: Tibor Varga TSV PAPIER
 Sídlo: Ulica Vajanského 80, 984 01 Lučenec
 Zastúpený: Tibor Varga - konateľ
 IČO: 36 627 211
 DIČ:
 IČ DPH: SK1020577811
 Bankové spojenie: ČSOB a.s. Lučenec
 Číslo účtu: 400 191 2755/7500
 Tel. kontakt: Tel: 0917 443 163,
 e-mail: raucina@tsvpapier.sk
 Zapísaný: Okresný úrad Lučenec, Číslo živnostenského registra: 6069 – 6092
 /ďalej predávajúci/

uzatvárajú túto kúpnu zmluvu.

Článok 1

Predmet zmluvy

1. Predmetom plnenia je dodávka kancelárskych potrieb predávajúceho, prípadne produkcie jeho obchodných partnerov /ďalej len tovar/. Tovar je dodávaný kupujúcemu raz mesačne alebo raz týždenne na základe jeho objednávky v súlade s ponukovým listom, ktorý je súčasťou ponuky z vykonaného prieskumu trhu a je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.

Článok 2

Miesto plnenia

1. Miestom plnenia tejto zmluvy je zariadenie SUBSIDIUM – ŠZ, ZpS a DSS v Rožňave, priestory na uskladnenie tovaru.
2. V prípade odberu tovaru zamestnancami zariadenia SUBSIDIUM – ŠZ, ZpS a DSS osobne príp. osobami, ktorých kupujúci poveril na odber tovaru priamo v odbytových skladoch predávajúceho, sú miestom plnenia odbytové sklady predávajúceho.

SUBSIDIUM ŠZ, ZpS a DSS Rožňava	Kúpna zmluva uzavretá podľa ustanovení § 409 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.	KZ strana 2 zo 4
--	--	---------------------

Článok 3

Čas plnenia

1. Čas plnenia pre jednotlivé dodávky tovaru realizovaných na základe objednávok kupujúceho je raz mesačne a to vždy do 25. dňa v mesiaci.
2. Tovar môže byť objednaný: ústne, telefonicky, mailom, písomne s presným určením druhu a množstva požadovaného tovaru
3. V prípade odberu tovaru uskutočneného zamestnancami kupujúceho osobne, príp. osobami, ktorých kupujúci poveril na odber tovaru priamo v odbytových skladoch predávajúceho, je časom plnenia pracovná doba predávajúceho a deň, kedy sa má tovar podľa objednávky kupujúceho prevziať.

Článok 4

Objednávacie podmienky

1. V prípade písomnej alebo mailovej objednávky musí objednávka obsahovať náležitosti vyžadované ust. §-u 3a Obchodného zákonníka, t.j. musí obsahovať:
 - Obchodné meno kupujúceho
 - Sídlo alebo miesto podnikania kupujúceho
 - IČO kupujúceho
 - DIČ kupujúceho
 - Bankové spojenie kupujúceho.

Kupujúci je povinný, bez ohľadu na to, akú formu objednávky v obchodnom styku s predávajúcim uplatňuje, hlásiť predávajúcemu každú zmenu vo vyššie uvedených údajoch.

Článok 5

Akosť predmetu plnenia

1. Tovary dodané kupujúcemu musia vyhovovať požiadavkám príslušných STN a obchodných noriem.

Článok 6

Reklamácie

1. V prípade, že pri preberaní budú zistené rozdiely v množstve dodaného tovaru, poverený zodpovedný zástupca kupujúceho a poverený zodpovedný zástupca predávajúceho, príp. zodpovedný pracovník zabezpečujúci dopravu tovaru, uvedú v spodnej časti dodacieho listu druh a množstvo chýbajúceho tovaru. Túto skutočnosť potvrdia vyššie uvedení zodpovední zástupcovia kupujúceho a predávajúceho, resp. zodpovedný pracovník zabezpečujúci dopravu, svojimi podpismi a doklad opečiatkujú.
2. Predávajúci sa k reklamácií vyjadrí do 24 hodín od dodania tovaru.

Článok 7

Doprava

1. Tovar bude dodávaný v súlade s článkom 3. Prepravu tovaru objednaného kupujúcim zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady.
2. V ostatných prípadoch si zabezpečuje dopravu objednaného tovaru na vlastné náklady kupujúci sám. Miestom plnenia je v tomto prípade odbytový sklad predávajúceho.

<p style="text-align: center;">SUBSIDIUM ŠZ, ZpS a DSS Rožňava</p>	<p style="text-align: center;">Kúpna zmluva uzavretá podľa ustanovení § 409 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.</p>	<p style="text-align: center;">KZ strana 3 zo 4</p>
---	---	---

Článok 8

Dodací list

1. Povinnosťou predávajúceho je pri dodávke tovaru odovzdať kupujúcemu dodací list minimálne s týmito náležitosťami:
 - Obchodné meno predávajúceho a kupujúceho
 - Sídlo alebo miesto podnikania predávajúceho a kupujúceho
 - Právna forma predávajúceho a kupujúceho
 - IČO predávajúceho a kupujúceho
 - DIČ predávajúceho a kupujúceho
 - Označenie príslušného registra evidencie podnikateľov, v ktorom sú predávajúci a kupujúci zapísaní s uvedením spis. značky a registrač. čísla ich zápisov
 - Zákaznícke číslo kupujúceho
 - Prípadný údaj, pre ktorú z obchodno-prevádzkových jednotiek kupujúceho je uvedená dodávka určená
 - Tovarové číslo a názov tovaru
 - Predajná cena s DPH a bez DPH
 - Množstvo, prípadne hmotnosť tovaru

2. Prevzatie tovaru potvrdí kupujúci podpisom oprávnenej osoby, s uvedením jej mena a priezviska s pečiatkou a dátumom prevzatia na dodacom liste. Zoznam oprávnených osôb preberať dodaný tovar (s uvedením mena, priezviska, funkcie a podpisového vzoru, vzoru pečiatky, ktorou sa prevzatie tovaru na dodacom liste potvrdí, je prílohou tejto zmluvy).

Článok 9

Kúpna cena tovaru

1. Za dohodnutú cenu sa považuje cena, ktorá je výsledkom výberového konania a tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Táto cena vychádza z ponukového listu predávajúceho a je počas trvania zmluvy nemenná.
2. V prípade ponuky akciových cien počas trvania zmluvy predávajúci bude informovať kupujúceho o týchto zmenách a požiadavky kupujúceho na dodanie takéhoto druhu tovaru bude predávajúci akceptovať.

Článok 10

Platobné podmienky

1. Kupujúci hradí cenu tovaru formou bankového prevodu na účet predávajúceho na základe vystavenia faktúry s dobou splatnosti 30 dní a to samostatne za každú dodávku. Cena tovaru sa považuje za uhradenú včas, ak príslušná suma bola pripísaná na účet predávajúceho najneskôr v posledný deň splatnosti uvedený v príslušnej faktúre.

Článok 11

Zmluvná pokuta

1. V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny dodaného tovaru /či už v jej plnej výške, alebo len čiastočne/, má predávajúci právo požadovať od kupujúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý mesiac omeškania/ a kupujúci je povinný v prípade uplatnenia si tohto práva predávajúcim túto zmluvnú pokutu zaplatiť predávajúcemu.

SUBSIDIUM ŠZ, ZpS a DSS Rožňava	Kúpna zmluva uzavretá podľa ustanovení § 409 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.	KZ strana 4 zo 4
--	--	---------------------

Článok 12

Trvanie zmluvy

1. Táto zmluva sa stáva platnou a účinnou dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva sa uzatvára na dobu od 1.1.2020 do 31.12.2020.
3. Zmluvný vzťah založený touto zmluvou je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.
4. Ktorákoľvek zo zmluvných strán tejto zmluvy môže ukončiť zmluvný vzťah touto zmluvou založený písomnou výpoveďou bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 30 dní a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď druhej zmluvnej strane doručená.
5. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu v centrálnom registri zmlúv
6. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

Článok 13

Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. obchodného zákonníka, v znení neskorších zmien a doplnkov.
2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné realizovať písomne na základe dohody medzi zmluvnými stranami tejto zmluvy. Výnimku tvoria zmeny tých častí tejto zmluvy, u ktorých pripúšťajú ustanovenia tejto zmluvy zmenou formou jednostranného právneho úkonu uskutočneného oprávnenou stranou tejto zmluvy.
3. Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany tejto zmluvy vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že ju neuzatvárajú v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, na znak čoho ju podpisujú.

Príloha:

Cenová ponuka podaná predávajúcim, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy a je výsledkom prieskumu trhu.

Zoznam osôb oprávnených konať za kupujúceho pri objednávaní a preberaní tovaru:

Cenová ponuka k výzve na predkladanie ponúk
Predmet zákazky: Dodávky kancelárskych potrieb

Obchodné meno uchádzača: Tibor Varga TSV PAPIER
 Adresa sídla uchádzača : Vajanského 80, 984 01 Lučenec
 Štatutárny zástupca: Tibor Varga, majiteľ

Vybavuje: Ing. František Raučina

Tel: 0917 443 163 Fax: 047/2851144

e-mail: raucina@tsvpapier.sk www.tsv.sk

IČO: 32627211

Bankové spojenie: ČSOB a.s. Lučenec

IČ DPH: SK1020577811

Číslo účtu: 400 191 2755/7500

Zapísaný: Okresný úrad Lučenec, Číslo živnostenského registra: 606 - 6092

	Názov tovaru	merná jednotka	počet mer. jednotiek	cena bez DPH	DPH 20%	cena za m.j. s DPH	spolu s DPH
1.	Popisovač permanent centropen	ks	70	0,212	0,0424	0,2544	17,808
2.	Zvýrazňovač	ks	30	0,160	0,0320	0,1920	5,760
3.	Značkovač na textil	ks	15	0,320	0,0640	0,3840	5,760
4.	Značkovač stierateľný	ks	5	0,240	0,0480	0,2880	1,440
5.	Obálka stredná	ks	500	0,020	0,0040	0,0240	12,000
6.	Obálka A6	ks	1500	0,010	0,0020	0,0120	18,000
7.	Obálka veľká A4 - poštova taška	ks	150	0,051	0,0102	0,0612	9,180
8.	Poštová obálka s doručenkou	ks	150	0,032	0,0064	0,0384	5,760
9.	Obal na spisy - euroobal	ks	3000	0,012	0,0024	0,0144	43,200
10.	Obal na spisy A5	ks	150	0,025	0,0050	0,0300	4,500
11.	Spisový obal IGAZ 120	ks	400	0,035	0,0070	0,0420	16,800
12.	Dvojhárok linka A4	ks	300	0,030	0,0060	0,0360	10,800
13.	Zošíť A4 linka/60	ks	20	0,572	0,1144	0,6864	13,728
14.	Zošíť A4 s tvrdým obalom	ks	30	1,184	0,2368	1,4208	42,624
15.	Zošíť A5 s tvrdým obalom	ks	5	0,800	0,1600	0,9600	4,800
16.	Zošíť A5 linka	ks	20	0,164	0,0328	0,1968	3,936
17.	Poznámkový blok linka	ks	10	0,412	0,0824	0,4944	4,944
18.	Poradač pákový	ks	150	0,780	0,1560	0,9360	140,400
19.	Rýchloviazač závesný	ks	100	0,110	0,0220	0,1320	13,200
20.	Rýchloviazač plastový	ks	150	0,110	0,0220	0,1320	19,800
21.	Rýchloviazač obyčajný	ks	100	0,080	0,0160	0,0960	9,600
22.	Pero guličkové	ks	200	0,100	0,0200	0,1200	24,000
23.	Náplň do guličkového pera	ks	30	0,030	0,0060	0,0360	1,080
24.	Ceruzka s gumou	ks	30	0,050	0,0100	0,0600	1,800
25.	Lepiaca páska široká	ks	10	0,560	0,1120	0,6720	6,720
26.	Lepiaca páska úzka	ks	30	0,050	0,0100	0,0600	1,800
27.	Lepidlo tyčinkové	ks	30	0,150	0,0300	0,1800	5,400
28.	Lepidlo tekuté disperzné	ks	5	0,880	0,1760	1,0560	5,280
29.	Zošívacia	ks	5	1,380	0,2760	1,6560	8,280
30.	Spona zošívacia	ks	30	0,140	0,0280	0,1680	5,040
31.	Spona kancelárska	ks	20	0,140	0,0280	0,1680	3,360
32.	Dierovač	ks	3	1,480	0,2960	1,7760	5,328
33.	Poznámková kocka	ks	25	0,560	0,1120	0,6720	16,800
34.	Papier xer. A4	bal	350	2,800	0,5600	3,3600	1 176,000
35.	Papier xer. A3	bal	2	6,900	1,3800	8,2800	16,560
36.	Papier xer. A4 farebný 80 g	ks	1000	0,020	0,0040	0,0240	24,000
37.	Kartón farebný 160 g	ks	350	0,040	0,0080	0,0480	16,800
38.	Výkres A4	ks	150	0,025	0,0050	0,0300	4,500
39.	Výkres A3	ks	30	0,050	0,0100	0,0600	1,800
40.	Kartón color copy A4	ks	500	0,032	0,0064	0,0384	19,200
41.	Odkladacia mapa	ks	200	0,093	0,0186	0,1116	22,320
42.	Lišta násuvná	ks	20	0,094	0,0188	0,1128	2,256

43.	Fólia na hrebeňovú väzbu	ks	20	0,050	0,0100	0,0600	1,200
44.	Hrebeň plastový	ks	20	0,050	0,0100	0,0600	1,200
45.	Kartón na hrebeňovú väzbu A4	ks	20	0,050	0,0100	0,0600	1,200
46.	Mikroténový prírez	ks	20	1,900	0,3800	2,2800	45,600
47.	Žiadanka na prepravu	ks	10	0,300	0,0600	0,3600	3,600
48.	Príjmový pokladničný doklad	ks	10	0,693	0,1386	0,8316	8,316
49.	Výdavkový pokladničný doklad	ks	5	0,693	0,1386	0,8316	4,158
50.	Dovolenka	ks	30	0,300	0,0600	0,3600	10,800
51.	Priepustka	ks	20	0,200	0,0400	0,2400	4,800
52.	knih odoslaných faktúr	ks	1	1,400	0,2800	1,6800	1,680
53.	Záznam o prev. mot. vozidla os. dopr.	ks	10	1,470	0,2940	1,7640	17,640
54.	Prevádzkový denník kotolne	ks	1	2,300	0,4600	2,7600	2,760
55.	Pokladničná kniha	ks	5	1,870	0,3740	2,2440	11,220
56.	Výdajka, prevodka samoprepisovacia	ks	10	2,070	0,4140	2,4840	24,840
57.	Registratúrny denník	ks	3	5,130	1,0260	6,1560	18,468
58.	Fólia laminovacia A4	ks	50	0,060	0,0120	0,0720	3,600
59.	Kotúčiky do registračnej pokladne	ks	50	0,310	0,0620	0,3720	18,600
60.	Špagát potravinársky, jutový	ks	15	1,060	0,2120	1,2720	19,080
61.	Tanier papierový	ks	500	0,035	0,0070	0,0420	21,000
62.	Tanier plastový	ks	600	0,034	0,0068	0,0408	24,480
63.	Pohár plastový 0,2L	ks	1300	0,012	0,0024	0,0144	18,720
64.	Obrus papierový farebný	ks	5	3,780	0,7560	4,5360	22,680
65.	Lýžička kávová 100 ks	ks	5	0,660	0,1320	0,7920	3,960
66.	Vrece papierové	ks	20	0,230	0,0460	0,2760	5,520
67.	Tácka papierová	ks	700	0,013	0,0026	0,0156	10,920
68.	Podnos servirovací alum.	ks	20	0,650	0,1300	0,7800	15,600
69.	Miska na polievku	ks	1000	0,032	0,0064	0,0384	38,400
70.	Šálka s uškom	ks	100	0,063	0,0126	0,0756	7,560
71.	Fólia potravinárska	ks	4	0,890	0,1780	1,0680	4,272
72.	Polystyrénové vajce	ks	50	0,070	0,0140	0,0840	4,200
73.	Kopír - indigo	ks	4	2,450	0,4900	2,9400	11,760
74.	Pripínačky plastové	ks	8	0,390	0,0780	0,4680	3,744
75.	Výplatné vrečko	ks	150	0,090	0,0180	0,1080	16,200
76.	Etikety do klieští	ks	20	0,540	0,1080	0,6480	12,960
77.	Magnetky	ks	15	0,025	0,0050	0,0300	0,450
78.	Kalendár stolový	ks	35	0,870	0,1740	1,0440	36,540
79.	CD R 10 ks	ks	5	2,110	0,4220	2,5320	12,660
80.	Popisovač na CD	ks	2	0,240	0,0480	0,2880	0,576
82.	Nožnice kancelárske	ks	10	0,600	0,1200	0,7200	7,200
83.	Pravítko	ks	5	0,140	0,0280	0,1680	0,840
84.	Kalkulačka stolová	ks	5	4,370	0,8740	5,2440	26,220
85.	Taška plastiková	ks	15	0,090	0,0180	0,1080	1,620
86.	Pastelky trojhranné 12 ks	ks	30	0,570	0,1140	0,6840	20,520
87.	Odspionkovač	ks	3	0,280	0,0560	0,3360	1,008
88.	Doska s klipom	ks	5	0,840	0,1680	1,0080	5,040
89.	Stojan na časopisy	ks	5	0,460	0,0920	0,5520	2,760
90.	Mikroténové vrečka 30x 40 hrubšie	ks	20	0,390	0,0780	0,4680	9,360
91.	Pištol tavená	ks	1	4,320	0,8640	5,1840	5,184
92.	lepiace tyčinky do tavnej pištole	ks	10	0,160	0,0320	0,1920	1,920
93.	etikety samolepiace	ks	10	0,060	0,0120	0,0720	0,720
94.	Farba pečiatková čierna	ks	2	0,300	0,0600	0,3600	0,720
95.	Farba pečiatková modrá	ks	3	0,300	0,0600	0,3600	1,080
96.	Farba pečiatková červená	ks	1	0,300	0,0600	0,3600	0,360
97.	guma na gumovanie	ks	5	0,070	0,0140	0,0840	0,420
98.	Navlhčovač	ks	3	0,240	0,0480	0,2880	0,864
99.	Tabuľa korková	ks	5	4,470	0,8940	5,3640	26,820
100.	Spisová doska A4 so šnúrkami	ks	20	0,360	0,0720	0,4320	8,640
101.	Obálka so širokým dnom B4X	ks	20	0,124	0,0248	0,1488	2,976
102.	Celofán	ks	10	0,060	0,0120	0,0720	0,720

103.	Korekčný strojček	ks	5	0,440	0,0880	0,5280	2,640
104.	Strúhadlo na ceruzky kovové	ks	5	0,100	0,0200	0,1200	0,600
105.	Archivny box	ks	30	0,490	0,0980	0,5880	17,640
	SPOLU:						2 389,20